
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXVIII

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173

Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450

Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700

Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8080/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXVIII

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA	
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:125255485980058F 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 

CNPJ: 06.554.034/0001-04 
Anmda-Mfdld,:DZ-Caltto 

Cl!P:64.fNMIOO--Ploul 
E-maU: smfba :: !a®,metl C!XP e 

ADMINISTRATIVO N" 027DL/2021-PMB DISPENSA DE IJCITAÇÃO 027DL/2021. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ: 19.650.326/0001-92 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KITS GESTANTES PARA 

ATENDER AS NECESm>ADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS'mNCIA SOCIAL DE 

BERTOLÍNIA - PI. 

FAVORECIDO• D. DE O. ALVES EIRELl - EPP (OUVEIRA VARIBDADES), CNPJ: 
05.648.096/0001-12, com sede na cidtde de Teresina/PI na Rus F'umino Pires, nº 532, Bairro Centro, 

CEP: 64.000-070. 

AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II ela Lei fedcml nº 8.666/93 e suas altmções. 

FONI'E DE RECURSOS: PPM, ICMS, PNAS, FMAS, REPASSE DA PREFEITURA, RECURSOS 

ORDINÁRIOS, RECURSOS PRÓPRIOS. 

VALOR: RS 4.392,75 (Quatro mil ttezcntos e novcntll e dois reais e sctallll e cinco ccnlllvos), divididos 

em parcelas ou integral de acordo com o fomecimcnro do objeto e mediante apresentação ela Nolll F'.isal. 

VAIJDADE: A~ 31 de dezembro de 2021, conlllndo a partir ela aasinalll1ll do conttat0, ou a~ a cxecuçio 

rollll do objeto. 

Berrolfnia - PI, em 11 de outubro de 2021. 

CARLOS ALBERTO MIRANDA SARAIVA 

Scactário de Aaaistência Social 

ld:04719E94B21C052F 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

ERRATA 

• 
DECRETO Nº 01 DE 23 DE SETEMBRO DE 2021 

O decreto nº 01 de 27 de setembro de 2021 . publicado em 08 de 
outubro de 2021, Edição Nº IVCDXXIV. na pagina nº 28, Diário Oficial dos 
Municlpios do Estado do Piaul. 

ONDE SE~: 

Art. 1º Fica oficializada a "I Conferência Nacional de Educação -
Etapa Municipal da IV CONAE2022, com sede no municlpio de Arraial, no dia 
29/10/2021 na escola Zumbi dos Palmares, centro de Arraial-PI". 

LEIA SE: 

Art. 1º Fica oficializada a ·1 Conferência Intermunicipal de Educação 
- Etapa Municipal da IV CONAE2022, com sede no municlpio de Arraial, no dia 
29/10/2021 na escola Silvestre Rocha, centro de Arraial-PI. 

Arraial- PI, 13 de outubro de 2021. 

~ 
Atdemes Barroso da SIiva 

Prefeito 

ld:13B59ACOB70A0203 

PREFEITURA 

~ CURRRLlnHI ~~ ________ ,. ______ _ 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIENCIA PÍIBLICA 

□ Prefeito Municipal de Curralinhos. no uso de suas atribuições legais. e com o intuito de atender e 
cumprir a Lei Complementar N9 1 □ 11□□ - LRF. faz saber que realizará audiência pública para demonstrar e 
avaliar o cumprimento das metas fiscais referente ao IR semestre de 2D21 e tratar do projeto de lei do PPA 
2D22 Ã 2D25 e da LDA 2D22 e. perante a comissão permanente da Cl!mara Municipal e em especial aos 
cidadãos curralinhenses no seguinte local e horário: 

LOCAL - CRECHE NINA ARRAES 
ENDEREÇO - RUA FRANCIELE. S/N, CENTRO. CURRALINHDS - PIAUI 
DATA-15 DE OUTUBRO DE 2D21 
HDRÃRID - D8:DD HORAS 

Assim. todos ficam devidamente convocados a participarem desta referida audiência pública. 

Curralinhos (PI). 12 de outubro de 2021 

Everardo Lima AraoJo 
Prefeito Municipal 

CNP J D1612.579/0001-06 - CEP: 6U53-000 
E-mail: prdalturadecurcalinhPS@gmail r;om Sita: www curralinho!t pi gay br 

ld:073829856D300877 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2021 

Pregão Eletrônico SRP oº 022/2021. Objeto da licitação: Registro de Preço, para eventual aquisição parcelada de 
combustíveis e lubrificantes para atender a Prefeitura Municipal de curralinhos e suas Secretarias. Data da abertura: 
28 de outubro de 2021 , às 08:00 horas, local de abertwa: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, 
ICMS, ISS, FMS, FUNDEB, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. 
São Raimundo, nº 91 , Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 
13h00min, é no site www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Cunalinhos-Pl, 13 de outubro de 2021. 

Alexandre Veras Avelino 
Pregoeiro/Presidente da CPL. 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 
1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 

ou espaço correspondente. 
ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 

ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$17,50 

ICP 
Brasil 

~ 


